[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Великогубского сельского поселения

XVII сессия  V   созыва

РЕШЕНИЕ

 от  25  октября  2024 года                                                                          №  23
с. Великая Губа

О внесении изменений в бюджет муниципального образования «Великогубское сельского поселение на 2024 год»

В соответствии с Уставом Великогубского сельского поселения, Совет Великогубского сельского поселения

РЕШИЛ:

       1. Внести в бюджет муниципального образования «Великогубское сельское поселение на 2024 год», утвержденного Решением IХ сессии V созыва Совета Великогубского сельского поселения от 28.12.2023 года (в редакции Решения № 18 от 17.06.2024 г.)   следующие изменения и дополнения и изложить в следующей редакции:

1. в ст.1:

п.1. цифры «21 450,54» заменить цифрами «24 087,06»; цифры «7 487,28» заменить цифрами «8 547,0»
п.2. цифры «30 631,06» заменить цифрами «33 267,58».
3. Приложения № 2, 4, 5, 6, 7, 8 изложить в новой редакции (прилагаются).
Председатель Совета Великогубского

сельского поселения:                                                                Л.В. Тарасова
Глава Великогубского

сельского поселения:                                                            К.М.Бобровская

1